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Fællesmøde bestyrelse og udvalg 
Lørdag 25. november mødtes bestyrelse og udvalgsmedlemmer til et fælles arrangement i Taastrup 

Kulturhus. Formiddagen gik med at deltagerne lærte hinanden bedre at kende – det er jo sjældent at 

vi kan samle så mange af de aktive frivillige på samme tid og sted, og nogle af udvalgene er jo 

blevet styrket med flere medlemmer i løbet af året. Herefter præsenterede udvalgene de emner, som 

de har arbejdet med, og som de vil lægge vægt på i 2024, så alle fik et fint overblik over, hvilke 

aktiviteter medlemmerne kan forvente sig. Der var bred enighed om, at vi bør arbejde bevidst på 

samlende og inspirerende aktiviteter, hvor vore medlemmer kan blie præsenteret for og deltage i 

forskellige aktiviteter: ringtræning, trøffeltræning- og konkurrencer samt lagottotræf for at hunde og 

ejere kan få sjove, udfordrende og hyggelige timer sammen.  

Vi har tidligere arrangeret webinarer af interesse for lagottoejere. Den aktivitet vil vi gerne fortsætte 

i det kommende år. I år holdt vi et rigtig godt landstræf – og det er tradition som vi vil videreføre. 

Trøffelaktiviteterne er velbesøgte og populære, og udstilling og ringtræning vil vi gerne sætte fokus 

på. Vi overvejer muligheden for at kunne kombinere nogle af aktiviteterne med hinanden. 

Efter frokosten kom Martin Nilsson med et veldisponeret og oplysende foredrag om, hvorfor man 

bør deltage i udstilling med sin lagotto, og hvad man skal lægge vægt på og træne for at kunne 

præsentere sin yndlingshund bedst muligt. 

 

Vedtægtsdebat 
Efter nytår åbner vi for en debat om hele vedtægtsforslaget. Vi håber, at alle interesserede sætter 

sig ind i, hvilke ændringer forslaget vil indebære og giver deres mening til kende. Efter debat-

perioden vil bestyrelsen tage indkomne kommentarer op til overvejelse og foretage de fornødne 

ændringer til forslaget, så vi kan udsende et fuldt gennemarbejdet forslag til nye vedtægter i 

forbindelse med generalforsamlingen i maj 2024. 

Udstillinger 
I det kommende år er det igen muligt at deltage med lagottoer ved udstillinger arrangeret af 

Spanielklubben og af DKK. Datoerne og tilmeldingsfristerne kommer i kalenderen på vores hjem-
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meside, efterhånden som vi kender til dem. Udstillingsudvalget arbejder på, at det igen skal være 

muligt for DLK at arrangere egne udstillinger. 

For at lette oversigten og muligheden for tilmelding til udstillinger har vi føjet nye menupunkter til 

hjemmesiden.  

 
TBC-program 

Datoerne for Trøffel Boot Camps 2024 er nu lagt i kalenderen. Vi kommer med nærmere 

oplysninger og mulighed for tilmelding i god tid inden arrangementerne skal afholdes. 

CdC-er 2024 
Som allerede fortalt, så bliver der i 2024 afholdt 3 CdC-trøffelsøgningskonkurrencer. Den første 

bliver i Birkende på Fyn søndag 17. marts. Den næste holdes på Vilhelmsborg lørdag 8. juni, og den 

sidste er nu også på plads: Store Hestedag i Roskilde lørdag 7. september. 

For medlemmer, som endnu ikke har deltaget i CdC-konkurrencer, men som kunne tænke sig at 

gøre det, holder vi en træningsdag i CdC et sted i Jylland lørdag 4. maj. Nærmere følger senere. 

Hvalpemedlemskaber – og de andre 
En del hvalpemedlemskaber udløber til nytår, da hvalpene er ældre end 6 mdr. ved årsskiftet. Der er 

skrevet ud til hvalpemedlemmerne om det. Vi håber naturligvis, at flere af dem fortsætter med et 

almindeligt medlemskab eller familiemedlemskab. Har du et hvalpemedlemskab, som udløber, så skal du 

ikke gøre noget, hvis du ikke fortsat vil være medlem af klubben. Hvis du derimod gerne vil blive ved med at 

være medlem, så skal du efter 1. januar blot gå ind på hjemmesiden og betale kontingent for enten 

almindeligt medlemskab eller familiemedlemskab. Så kan du fortsat deltage i klubarrangementer.  
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I modsætning til hvalpemedlemskaberne kræver de øvrige former for medlemskab ikke, at du tager stilling, 

med mindre du ikke længere ønsker at være medlem af klubben. Hvis ikke du aktivt melder dig ud inden 

udgangen af december, så fortsætter medlemskabet, og kontingentet opkræves automatisk pr. 1. januar 

2024. 

Kreativ problemløsning 
Det hænder at litteraturen kan give uventede indsigter, uanset om det er dybt seriøse værker 

eller fra den lettere genre. ”En Ven” er en lille underfundig fortælling af Sigrid Nunez. Vennen 

er ikke hunden, men den spiller alligevel en stor rolle i bogen. Og forfatteren giver en del 

indsigter om hunde og ikke mindst deres ejere. For eksempel: ”Hele lejligheden lugter af hund, 

siger en der kommer på besøg. Jeg siger at det må jeg se at få gjort noget ved. Hvilket jeg gør 

ved ikke at invitere vedkommende igen”. 

Jule- og Nytårshilsen 
Til slut vil vi ønske alle vore medlemmer og deres lagottoer en glædelig jul og et godt nytår uden 

alt for meget fyrærkeri. Og velkommen til mange gode udstillinger, trøffelsøgninger, træf og 

webinarer i det kommende år. 

 

*(Jeg bad AI om et lave et foto af julemandens kane trukket af lagottoer.  

Åbenbart for avanceret for den såkaldte intelligens) 


